

LK Online ApS

Hørhavevej 46, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 21 01 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Lasse Jørgensen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Online ApS
Hørhavevej 46
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 21 01 87
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Jørgensen Kjær

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og hosting af hjemmesider og aktiviteter i tilknytning hertil samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 1.728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-33.010	-32.098
Indtægter af kapitalinteresser	287.760	1.777.900
Andre finansielle indtægter	99.417	18.689
Øvrige finansielle omkostninger	-45.231	-36.429
Resultat før skat	308.936	1.728.062
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	308.936	1.728.062
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	150.036	1.670.862
Disponeret i alt	308.936	1.728.062

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.649.999	0
Kapitalinteresser		1.415.688	318.053
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.361.540</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.065.687</u>	<u>1.679.593</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.065.687</u>	<u>1.679.593</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		18.030	12.566
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>40.479</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>58.509</u>	<u>12.566</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>153.994</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>153.994</u>
Likvide beholdninger		<u>75.172</u>	<u>81.603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.681</u>	<u>248.163</u>
Aktiver i alt		<u>3.199.368</u>	<u>1.927.756</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.669.180	1.519.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.808.080	1.656.343
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	66.668	0
Gæld til pengeinstitutter	20	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	824.999	2.536
Anden gæld	482.601	257.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.288	271.413
Gældsforpligtelser i alt	1.391.288	271.413
Passiver i alt	3.199.368	1.927.756

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.519.144	57.200	1.656.344
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.036	58.900	208.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	80.000	1.669.180	58.900	1.808.080

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	40.479
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt		66.668	0
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-66.668</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 42, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.
